
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE GESTIONE PERSONALE DOCENTE E PREVIDENZA 
 

 
IL RETTORE 

 

Visto  il D.P.R. 11.07.1980, n. 382; 
Vista  la legge 9.5.1989, n. 168; 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240; 
Visto il Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei ricercatori a tempo 

determinato, ai sensi dell’art. 24 della Legge n. 240/10; 
Visto il D.R. n. 1043 del 20.11.2018, avviso pubblicato sulla G.U. della Repubblica 

Italiana - 4° serie speciale concorsi n. 99 del 14.12.2018. 
Visto          il D.R. n. 78 del 31.01.2019 relativo alla nomina della Commissione per il 

reclutamento di n. 1 ricercatore a tempo determinato per il Settore 
concorsuale 06/F4 MALATTIE APPARATO LOCOMOTORE E MEDICINA FISICA E 
RIABILITATIVA, S.S.D. MED/34 MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA, ai sensi 
dell’art. 24, lettera a) della legge 30.12.2010, n. 240; 

Considerato che nello stesso decreto sono stati nominati i in qualità di componenti i 
seguenti professori: 

                          prof. Vittorio Calvisi, Associato dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
                          prof. Clemente Servodio Iammarrone, Associato dell’Università degli Studi di 

Napoli “Federico II”; 
                          prof. Mario Ronga, Associato dell’Università degli Studi del Molise; 
Letta la mail del 4.02.2019 in cui il prof. Clemente Servodio Iammarrone comunica 

l’indisponibilità a far parte della predetta Commissione, per assenza dei 
requisiti richiesti dalla delibera ANVUR n. 132 del 13.09.2016; 

Considerato di dover provvedere alla sostituzione del prof. Clemente Servodio 
Iammarrone nella Commissione nominata con D.R. n. 78 del 31.01.2019; 

Vista la delibera del Dipartimento di Medicina e Scienze della Salute “V. Tiberio” del 
16.01.2019 relativa alla proposta di nomina del prof. Olimpio Galasso in 
qualità di componente supplente della Commissione di cui sopra: 

 
DECRETA 

 

Art. 1 La Commissione nominata per la procedura di reclutamento di n. 1 ricercatore a 
tempo determinato, Settore concorsuale 06/F4 MALATTIE APPARATO LOCOMOTORE E 
MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA, S.S.D. MED/34 MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA, bandita 
con D.R. n. 1043 del 20.11.2018, è così composta: 

Prot. n. 5165 del 21/02/2019 - [UOR: Settore Gestione Personale Docente e Previdenza - Classif. II/1 - Rep.154/2019]

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

- Prof. Vittorio CALVISI, Associato per il SSD MED/33 presso il Dipartimento di Medicina 
Clinica, Sanità Pubblica, Scienze della Vita e dell'Ambiente dell’Università degli Studi 
dell’Aquila;  

- Prof. Olimpio GALASSO, Associato per il SSD MED/33 presso il Dipartimento di Scienze 
Mediche e Chirurgiche dell’Università degli Studi di Catanzaro; 

- Prof. Mario RONGA, Associato per il SSD MED/33 presso il Dipartimento di Medicina e 
Scienze della Salute “Vincenzo Tiberio” dell’Università degli Studi del Molise. 

La Commissione potrà avvalersi di strumenti telematici di lavoro. 

 

 IL RETTORE  
 Prof. Gianmaria PALMIERI 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2019-02-21T19:53:33+0100
	IT
	Gianmaria Palmieri




